

## از گوشه و کنار ایران

## شهادت سرباز وظیفه در پاسگاه قلعه بید



درگیری اشرا مسلح با عوامل انتظامی پاسگاه قلعه بید زاهدان منجر به شهادت یک سرباز وظیفه شد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس سیستان و بلوچستان اعلام کرد: صبح جمعه در جریان درگیری عوامل انتظامی با اشرا مسلح سرباز وظیفه «علی رتوفیان» اهل نیشابور به درجه رفیع شهادت نائل آمد. در این درگیری به دلیل ضرباتی که به اشرا مسلح وارد شده بود آنها تاب مقاومت نیاوردند و مجبور به فرار شدند اما با وجود این پلیس در تعقیب اشرا است.

## مرگ راننده و مسافر اتوبوس زائران ایرانی در عراق

تصادف یک دستگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی با کامیون حمل قیر در مسیر برگشت جاده دیوانه به ناصریه در کشور عراق منجر به مرگ راننده عراقی و یک زائر ایرانی اتوبوس شد. حدود ساعت ۴ صبح جمعه، «۲۶ مردادماه»، یک دستگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی و یک کامیون حمل قیر در جاده برگشت از دیوانه به ناصریه در کشور عراق تصادف کردند. بر اثر تصادف اتوبوس با تریلی حامل نفت سیاه (قیر) ۶۴ نفر دچار حادثه شدند که ۶۱ نفر زائر ایرانی و ۳ نفر عراقی بودند. مصدومان این حادثه در بیمارستان تعلیمیه عراق بستری شدند و نیروهای امدادی هلال احمر کشورمان برای رسیدگی و ارائه خدمات به آنها و در صورت نیاز، انتقال بیماران به ایران در بیمارستان حضور دارند. راننده اتوبوس که عراقی بود و زائر ایرانی در این حادثه جان خود را از دست دادند.

## قتل پدر در خانه روستایی

پسر جوانی که در یکی از روستاهای رفسنجان پدرش را به قتل رسانده بود دستگیر شد. سرهنگ امیری سبکتی فرمانده انتظامی رفسنجان در تشریح این خبر گفت: نیمه شب پنجشنبه وقوع یک مورد قتل در یکی از روستاهای اطراف شهر رفسنجان به پلیس گزارش و بلافاصله مأموران انتظامی در محل حادثه حضور یافتند. مأموران پلیس آگاهی پس از حضور در صحنه، تحقیقات خود را در رابطه با قتل یک مرد حدوداً ۶۰ ساله آغاز کردند و با اقدامات پلیسی پسران فرد را به عنوان اولین مظنون تحت بازجویی قرار دادند. این پسر جوان در روند تحقیقات پلیسی به قتل پدر خود با ضربات چاقو در پی یک نزاع و درگیری اعتراف کرد که بررسی ابعاد این موضوع با تشکیل پرونده اولیه در دست اقدام است.

## علت درگیری راننده با پلیس راه جاسک چه بود؟

انتشار فیلم درگیری یک راننده با مأمور پلیس راه جاسک در فضای مجازی واکنش زیادی به دنبال داشت و باعث شد تا پلیس در این باره توضیحاتی ارائه دهد. مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان با صدور اطلاعیه‌ای نمرت از قانون را علت درگیری راننده متخلف با مأمور وظیفه شناس پلیس راه جاسک عنوان کرد و گفت: در پی توقیف خودرویی که راننده آن، مرتکب تخلف رانندگی شده بود فرد متخلف بعد از پیاده شدن از خودرو، بدون هیچ دلیلی و فقط به خاطر اعمال قانون از سوی مأمور وظیفه شناس با وی درگیری شد که بلافاصله با وساطت سایر پرسنل حاضر در صحنه، درگیری خاتمه یافت. راننده متخلف و متعرض به مأمور قانون دستگیر و خودروی وی نیز توقیف شد که پرونده مربوطه، برای سیر مراحل قانونی، تحویل مقام قضایی شد. پلیس از رانندگان خواست با رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی و احترام به دستورات صادره از سوی مأموران قانون، سفری امن را برای خود و سایر شهروندان رقم بزنند.

شهرودان رقم بزنند.

## آتش افروزی دو نوجوان در مراتع سیروان

عاملان آتش سوزی مراتع و جنگل‌ها در شهرستان سیروان دستگیر شدند. سرهنگ عزت‌الله نوری فرمانده انتظامی شهرستان سیروان در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع آتش سوزی گسترده در مراتع و باغات یکی از روستاهای تابعه شهر لومار، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به سرعت به محل اعزام شدند و مشخص شد بخش زیادی از مراتع و جنگل‌ها دچار حریق شده است. این حادثه خسارات جانی به همراه نداشته اما در تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد دو نوجوان از اهالی روستاهای تابعه، عامل اصلی آتش سوزی هستند. مأموران انتظامی در هماهنگی با مرجع قضایی و با کمک مردم روستا در یک عملیات منسجم متهمان را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

## دستگیری ۶ نفر در نزاع جمعی سرچهان

اختلاف ملکی در سرچهان استان فارس منجر به درگیری ۱۲ نفر و زخمی شدن ۳ نفر از طرفین درگیری شد. سرهنگ «محمدجواد اسلامی مهر» فرمانده انتظامی سرچهان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری ۱۲ نفر با یکدیگر با استفاده از چوب و چماق، بلافاصله مأموران پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که این افراد به دلیل اختلافات ملکی باعث نزاع و درگیری دسته جمعی شده‌اند و ۳ نفر از آنان نیز بر اثر برخورد چوب، لگد و مشت مجروح شده‌اند. فرمانده انتظامی سرچهان با بیان اینکه مأموران موفق شدند ۶ نفر از عاملان نزاع و درگیری را دستگیر کنند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. مجروحان نیز برای سیر مراحل درمانی به بیمارستان شیراز منتقل شدند.

## سبقت بی جای راننده پژو فاجعه آفرید

برخورد سواری پژو با اتوبوس در جاده ایلام یک کشته و سه مجروح برج گذاشت. سرهنگ «ابوالفضل کهزادی» رئیس پلیس راه انتظامی استان ایلام اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قره تصادف بین یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و یک دستگاه اتوبوس ۱۱ محوز ایلام به میزان محدوده نیروهای برق صالح آباد کیلومتر ۳۰ بلافاصله کارشناسان پلیس راه و عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. کارشناسان پلیس راه اعلام کردند راننده سواری پژو ۴۰۵ به علت عدم رعایت فاصله عرضی حین سبقت با اتوبوس برخورد کرده است. وی با بیان اینکه در این حادثه یک نفر کشته و ۳ نفر دیگر زخمی شدند ادامه داد: مجروحان تصادف توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال و جسد متوفی به پزشکی قانونی تحویل داده شدند. برابر اعلام کارشناسان پلیس راه علت تامه تصادف عدم رعایت فاصله عرضی، حین سبقت سواری پژو اعلام شده است.

## راننده محبوس در غلتک واژگون شده نجات یافت



سقوط واژگونی غلتک آسفالت حین کار در جاده جیرده، منجر به گرفتار شدن راننده زیر غلتک شد. شهرام مؤمنی رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت گفت: صبح پنجشنبه سقوط غلتک با راننده به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی رشت اطلاع داده شد. بلافاصله ۹ آتش‌نشان و افسر ارشد به وسیله خود خودروی نجات به محل حادثه واقع در جاده جیرده اعزام شدند. راننده ۴۴ ساله داخل غلتک محبوس شده بود که آتش‌نشانان با ثابت نگاه داشتن غلتک برای پیشگیری از تغییرات و جابه‌جایی‌های احتمالی، راننده را به وسیله تجهیزات نجات مصدوم از غلتک خارج و به مکان امن منتقل کردند. وی از ناحیه پا آسیب دیده بود که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

## با درخواست همسر مقتول

## قاتل و برادرش به تبعید حبس و دپیه محکوم شدند

**گروه حوادث-کارمان علمدهی / پسر جوانی که با همدستی برادرش، متهم اند مردی را به قتل رسانده‌اند، با جلب رضایت اولیای دم در دادگاه کیفری یک استان تهران به تبعید، پرداخت دیه و حبس محکوم شدند.**

به گزارش «ایران»، یک‌سال قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدید شدن شوهر ۴۰ ساله‌اش خبر داد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: همسر چند سالی است که در یک باغ در حاشیه تهران کار می‌کند. صبح روز قبل مثل همیشه از خانه خارج شد تا به محل کارش برود. چند ساعت بعد با او تماس گرفتم که تلفن همراهش خاموش بود تا اینکه شب شد و همسر به خانه برگشت با نگرانی به محل باغ رفتم اما شوهرم آنجا هم نبود و هیچ‌کدام از دوستانش هم خبری از او نداشتند.

با ثبت این شکایت مأموران ردیابی همسر این زن را در دستور کارشان قرار دادند. در تحقیقات اولیه و بررسی تلفن همراه وی مشخص شد که آخرین بار به همراه دو برادر به نام‌های مهیار و مهرا به حاشیه تهران رفته‌اند. با افشای این ماجرا، مهرا ۲۵ ساله و مهیار ۱۸ ساله ردیابی و بازداشت شدند و پس از انتقال به پلیس آگاهی، مهیار

در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: من قاتل فریدون هستم. او چندبار مرا آزار داده و از من فیلم گرفته بود. به همین خاطر تصمیم گرفتم انتقام بگیرم. آن روز به بهانه تفریح با برادرم و فریدون به حاشیه تهران رفتم و او را کشتم. مهرا هم دخالتی در ماجرا نداشت.

در این میان همسر مقتول به عنوان قیم ۴ فرزند خردسالش با اعلام گذشت از قصاص پسر جوان درخواست دیه کرد و گفت: من می‌دانم که شوهرم آدم درستی نبود و فساد اخلاقی داشت. سر همین موضوع ما چند سالی بود که با هم مشکل داشتیم و احتمال می‌دهم متهم به قتل همسرم دروغ نگفته است. به همین خاطر رضای به قصاص او نیستم و برای کمک به آینده فرزندانم دپیه می‌خواهم. با تکمیل تحقیقات، اعتراف متهم و بازسازی صحنه جرم برای مهیار و اتهام قتل عمد و برای برادرش به اتهام

معاونت در قتل کفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه دادگاه متهم ردیف اول به جایگاه رفت و در دفاع از خودش گفت: از چند سال قبل من و برادرم و فریدون باهم در باغ کار می‌کردیم. چند ماه قبل غیر از من و او کسی در باغ نبود که ناگهان به من تعرض کرد و فیلم هم گرفت. پس از آن با تهدید به انتشار فیلم از من می‌خواست که در مقابل خواسته‌اش تسلیم شوم. هر وقت هم که مقاومت می‌کردم، تهدید می‌کرد فیلم سیاه را بخش می‌کنم و آبرویت را می‌برم. آخرین بار از من ۱۰۰



و آن را آتش زدم. وی در پاسخ به سؤال قاضی مبنی بر اینکه در ماجرای قتل برادرت چه نقشی داشته‌گفت: مهرا فقط نقشه قتل را کشید و زندان رفتن ندارم. من سال‌هاست به فرزندم مقتول می‌پردازم. اما تحمل زندان رفتن ندارم. من سال‌هاست به بیماری قلبی و قند خون مبتلا هستم. به همین خاطر از قضات می‌خواهم در حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوند.

پس از آن مهرا به جایگاه رفت و اظهارات برادر کوچکش را تأیید کرد. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به رضایت اولیای دم، مهیار را به پرداخت دیه و دو سال تبعید و مهرا را به ۶ ماه زندان محکوم کردند.

## نجات ۴ تاجیکستانی از دست قاچاقچیان انسان در تهران

**گروه حوادث / ۴ تبعه تاجیکستان که با ورود به ایران قصد داشتند با کمک قاچاقچیان بین‌المللی انسان به اروپا و آمریکا بروند از سوی ۵ تبعه غیرایرانی گروگان گرفته شدند، اما در عملیات ویژه پلیس پایتخت رها شدند.** سردار علی ولی‌پور کوردزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: در پی تشکیل پرونده‌ای با موضوع ربایش ۴ تبعه تاجیکستانی توسط گروهی از قاچاقچیان بین‌المللی در موضوع قاچاق انسان، موضوع برای رسیدگی در دستور کار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد، این چهار فرد ربوده شده در ابتدا به صورت قانونی وارد ایران شده اما در ادامه قصد داشتند با استفاده از قاچاقچیان انسان خود را ابتدا به کشورهای اروپایی و در نهایت به آمریکا برسانند؛ اما پس از ورود به تهران، توسط قاچاقچیان انسان ربوده شده و در ازای آزادی آنها چند ده میلیارد تومان مطالبه کرده بودند.

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده در دستور کار ویژه کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. با انجام اقدامات ویژه پلیسی و بهره‌گیری از توان و تخصص کارآگاهان پلیس آگاهی، مخفیگاه قاچاقچیان و محل نگهداری گروگان‌ها شناسایی شد و هدف ضربه کارآگاهان استان تهران شناسایی شد که در ساعت ۱۹ دقیقه بامداد چهارشنبه گذشته، در یک عملیات غافلگیرانه، محل نگهداری گروگان‌ها شناسایی شد و هدف ضربه کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در زمان اجرای عملیات آزادی، هر چهار تبعه خارجی گروگان گرفته شده بدون هرگونه آسیبی نجات پیدا کرده و در ادامه ۵ نفر از قاچاقچیان انسان با تابعیت غیرایرانی نیز دستگیر شدند که در حین دستگیری ۳ نفر از آنها که با تهدید سلاح سرد قصد به خطر انداختن جان گروگان‌ها را داشتند، مورد هدف گلوله قرار گرفتند.

## مرگ یک زن و مصدوم شدن ۵ نفر زیر تریلی ۱۸ چرخ

## فاجعه صبحگاهی در خیابان استخر تهران

آسیب دیده است. در این حادثه ۳ مرد و یک دختر ۳ ساله بشدت مصدوم شدند و یک زن جوان در همان دقیق اولیه جان خود را از دست داد. همچنین راننده تریلی که مرد ۳۵ ساله‌ای بوده از خودرو خارج شده و جزو آمار مصدومان است. وی گفت: کسانی که داخل ساختمان بودند مصدوم نشدند اما گرفتار شوک ناشی از حادثه شدند. سرهنگ احسان مؤمنی، معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: بر اثر این تصادف پنج خانواده درگیر سهل‌انگاری این راننده شده‌اند. این حادثه حدود ساعت هفت صبح در مسیر شمال به جنوب خیابان استخر به وقوع پیوست و یک دستگاه تریلی با ۱۱ خودرو سواری که در خیابان استخر تهران پارک بودند، برخورد کرد.

سرهنگ کشیر، معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ در ارتباط با حادثه تصادف مرکز پارک در خیابان استخر تهران اظهار داشت: در این حادثه کامیون دانگ فنگ که دارای کفی حمل بار سنگ نمای ساختمان بوده از محور شهید بابایی وارد خیابان استخر شده است و با توجه به شیب منفی و تندی که وجود داشته این حادثه رقم خورده است. کامیون کفی با یازده خودروی پارک شده در کنار خیابان استخر برخورد کرده و همچنین در پیاده رو با یک باب منزل مسکونی دو طبقه برخورد کرد و باعث تخریب کامل دیوار نمای ساختمان شد و کل دیوار فرو ریخت و بین یک واحد درخت تنومند و دیوار ساختمان متوقف شد.



**گروه حوادث / برخورد تریلی حامل سنگ با ۱۱ خودرو و چندین مفاز و خانه در خیابان استخر تهران منجر به مرگ یک زن و مصدوم شدن ۵ نفر شد.** جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: ساعت ۰۷:۲۵ صبح پنجشنبه حادثه تصادف سنگین در خیابان استخر مقابل بوستان دهم به وقوع پیوست. در این حادثه یک نفر کشته و ۳ نفر دیگر زخمی شدند. این حادثه در خیابان استخر تهران واقع در جاده جیرده، منجر به گرفتار شدن راننده زیر غلتک شد. شهرام مؤمنی رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت گفت: صبح پنجشنبه سقوط غلتک با راننده به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی رشت اطلاع داده شد. بلافاصله ۹ آتش‌نشان و افسر ارشد به وسیله خود خودروی نجات به محل حادثه واقع در جاده جیرده اعزام شدند. راننده ۴۴ ساله داخل غلتک محبوس شده بود که آتش‌نشانان با ثابت نگاه داشتن غلتک برای پیشگیری از تغییرات و جابه‌جایی‌های احتمالی، راننده را به وسیله تجهیزات نجات مصدوم از غلتک خارج و به مکان امن منتقل کردند. وی از ناحیه پا آسیب دیده بود که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

## دام زوج سارق برای مسافران خیابانی

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرای شهرداری شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است. وی به مردم توصیه کرد که به هیچ وجه به عنوان مسافر سوار خودروهای مشکوک نشده و در صورت امکان از ناوگان‌های حمل و نقل عمومی، تاکسی یا تاکسی‌های اینترنتی استفاده کنند.

را دستگیر و خودروی آنان را نیز توقیف کردند. متهمان در جریان تحقیقات به جرم ارتكابی و ۱۰ فقره سرقت دیگر اعتراف کردند. همچنین اکنون سه نفر از شاکی‌ها این افراد را شناسایی و به پلیس آگاهی مراجعه کرده‌اند. طرحانی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده، گفت: این افراد

بانکی، وجه نقد و... از آن کرده‌اند. وی ادامه داد: با به دست آوردن این اطلاعات و با اقدامات فنی و پلیسی کارآگاهان پلیس آگاهی هفته گذشته مخفیگاه سارقان در محدوده شهرداری را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم به محل اعزام شده و در یک عملیات پلیسی هر دو متهم

به صورت ویژه در دستگیرکار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و کارآگاهان این پلیس با انجام بررسی‌های تخصصی متوجه شدند که سارقان یک مرد و زن جوان هستند که در پوشش مسافر، سوژه‌های خود را سوار کرده و در طول مسیر با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری تلفن همراه، کارت

**گروه حوادث / زوج سارق که تحت پوشش مسافرکش اقدام به زورگیری از مسافران خود کرده بودند، دستگیر شدند.** سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال افزایش وقوع سرقت به عنف از سوی مسافر نماها در محدوده شهری، رسیدگی به موضوع